平成２４年５月３１日

ＰＴＡ会員 各位

須賀川市立西袋第二小学校ＰＴＡ会長 原田 優一

同 音体特活後援会長 渡邉 久記

同 施 設 委 員 長 佐藤千恵美

同 校 長 安藤 勇司

第１回奉仕作業の作業割り当て及び内容について

若葉の鮮やかな季節、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育に対し深いご理解と多大なるご協力をいただいておりますこと誠にありがとうござい

ます。

さて、６月３日（日）の奉仕作業の作業割り当て及び内容を下記のとおり割り振らせていただきました。

お忙しいとは思われますが、何卒ご協力いただけますようお願い申し上げます。

記

１ 日時

平成２４年６月３日(日)午前６時から午前８時まで

※ 小雨決行。大雨の場合は１０日(日)

判断がつかないときには午前５時半過ぎに学校（７６－５１３２）にお電話ください。

なお、メール一斉配信に登録されている方には、メールにて延期の連絡を配信いたします。

２ 作業割り当て及び内容（敬称は省略させていただきます。）

作業場所 作業内容 教師分担 ＰＴＡ役員分担

側溝の砂上げ・土嚢運び

◎榊枝 彰啓・深谷 敏・浦山 健

佐浦 一男・加藤 勇・渡辺 秀和

和田 秀夫・山形 勝男・橋本 忠男

鈴木 春芳・森岡二三男・川田 孝太

小林 弘昭・樽川 敬功 （１４名）

体育館周辺

体育館犬走り高圧洗浄機（コード

式）による除染

◎鈴木

國分

◎原田 優一・佐久間進吾・並木 和子

樽川真由美 （ ４名）

移動式高圧洗浄機による犬走り

の除染

◎和田 康伸・和田 直樹

（ ２名）校舎北側の犬

走り 高圧洗浄機（コード式）による犬

走りの除染

◎西間木

寺島

大平

山口

◎佐浦 嘉雄・黒津 昭司・佐々木智美

（ ３名）

移動式高圧洗浄機による犬走り

の除染

◎渡邉 久記・佐藤 康治・横田 悟

（ ３名）
校舎南側の犬

走り・花壇の

枠
移動式高圧洗浄機による花壇の

枠の除染

◎矢部

吉田

箭内

村越

◎佐藤千恵美・根本 強志・伊東 寛岳

（ ３名）

校庭南側遊具
移動式高圧洗浄機による校庭南

側遊具関係の除染

◎校長

大塚

◎佐藤 朱美・古川 宣雄・有我 哲治

（ ３名）

校庭東側の

フェンス外
側溝の砂上げ・土嚢運び

◎教頭

薄

◎石川 祐一・佐浦 寿雄・小針 正志

小竹 哲夫・高橋 典行・佐藤 豊

和田 泰幸・樽川 弘克 （ ８名）

※ ◎が担当作業場所のキャップ（教師・ＰＴＡ各１名）になります。各場所の役員の方への指示・伝達

などをよろしくお願いします。

※ 当日は、玄関前に各学年の名簿を用意しておきますので○をつけてください。兄弟姉妹のいる方は、

一番上のお子さんに○をつけてください。

※ 各割り当ての作業が終わり次第、終わっていない作業場所のお手伝いをお願いします。